2359

Seborij Orphanoti Lebec vellei posteriorum ad officium plens
strense Capitaneale Sidmythense, ex hunc reuolu Supra scripte quo
ad respondendum spectat mediane, semper in primo Cationis
Termino tanquam peremptorio stare, Junipavere, responderi,
Vadium prefatum luere, Inscriptioni huic Satis facere ac omne
Iudicatum pati debet et tenetur, reg^{is} ac suos Successores
ad eadem omnia insentit et obligat p^{re}sentem, illum Terminum
primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes Cauti
eiusdem Termino tempore peremptorios, Vera infirmitate pro ma-
iori, minorrennitate Successorum, legatione intra vel extra Re-
quam Seruitio militari, ad munimenta ad euictorem, vel
alijs quibusvis Relationibus et legalibus impedimentis non def-
ferendo, ad Quicquid ultra proximos Officij prefati Cationis
Capitanealis Sidmythensis Terminos dilationem sibi non recipiendo
nullasq^{ue} motiones appellaciones ac canon prosecutiones fa-
cien^{tes}, ac p^{re}missa omnia p^{re}sentibus simplicibus vel triplicibus
evasionibus suspensionibus, fatalijs Iuris p^{re}scriptionibus
restr. bello, p^{re}ventionibus, ac alijs omnibus Iuris remedijs et
defensis non subterfugiendo nec modo alio quocumq^{ue} evadendo
Hac sua p^{re}sentis personali recognitione ac p^{re}missa ad iudicand.
Feria Tertia post Festum
Sancti Lucae Evangelista 20/
proxima Anno Domini Mil E
lesimo sexcentesimo se-
ptuagesimo Primo.
A. Paszko kulczyckiemu Cedit.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Cathen
 Capitani Przymythenensis Honoratus Paulus alias Pascho Wasiec
 Janus mente et corpore existens, foro suo quovis competenti iurisdictione
 et Iurisdictione propria posthabita, presentem vero Cathensi Capitani
 Przymythenensi Iurisdictioni que ad actum hunc attinet secundum
 ceponibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena
 ne incorporande, atq; subjuciendo palam, libere, publice ac
 per expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro Iure
 suo inscripto, nimirum de Summis bonis et quidem prima
 Viginthi florenorum Poloniarum sibi Recognoscenti per Nobilem
 Wascho Kulczycki Polista olim Nobilis Wascho Kulczycki,
 videlicet Polista filium Actis officij, presentis inscripta et su
 per bonis ipsius proprijs et hereditarijs videlicet Agro
 sci Duploszacy de Miedzy Proraniczko, in Longitudinem
 Vnanum Septuaginta Quatuor in latitudinem vero Decem VI
 nanum item granicy quarta sexagesima quarta in bonis Villis
 Kulczyce Terra et Districte presentis Przymythenensis iacent et con
 sistens ad solvendum modo obligatio assecurata. Altera vero
 Summa Quingdecem florenorum Poloniarum itidem sibi Reco
 gnoscenti per Nobilem Wascho Kulczycki Kotorak coram Actis
 officij, presentis inscripta et super bonis ipsius nempe horto
 et ceteris in eodem Duploszacy via Perchrestney Drodze in ip
 dem bonis Villis Kulczyce iacent et consistens etiam modo
 obligatio ad solvendum assecurata. Item de ijsdem ipsis Insi
 phonibus Cathen Capitani Przymythenensis obligationis utriusq; atq;
 bonis superius specificatis comparata bonorum eorundem
 Intransfione, hutione, euictione, pacificaq; intransfione per
 se Recognoscenti continuata possessione, cum omni primum
 nem Iure, Dominio, proprietate, Competentiq; et prerogativa
 quovis

quavis, omnibusq; et Singulis Inscriptio^{rum} prefatarum Vharumq;
 Conclitionibus, punctis, clausulis, articulis, Vaulis, ligamentis, ac ne-
 xibus in vniuersum omnibus, Summarumq; Suprascriptarum Vtra-
 rumq; et bonorum Summis ysdem onerationum Vtilitatibus,
 fructibus, proventibus, redditibus, promodis emolumentis, obven-
 tionibus, attinentiisq; et pertinentiis generaliter vniuersis, nihil
 ex premissis Iuris, dominijs, proprietatis, ac Cuiusvis competentis et
 ei p^{ro} p^{ro} aliud p^{ro} se recognoscente suisq; Successoribus aut quo
 ptam alio reservando seu excipiendo, venim prout premissa omnia
 et Singula ipsorum Regnum concernunt, ac eidem legitime tenu-
 ebant. NAM ex parte et defacto Nobili Joanni Kulezycki Notarch
 dicti et ipsius presentis accepta ab ipso p^{ro} premissis omnibus
 plenarie et sufficienti satisfactione fecit et concedendis, prout
 cedit, et condescendit presentibus. Omnes et integras Jura sua
 sibi ad premissa serviens in personam eiusdem Nobilis Joannis
 Kulezycki Episcopi sui et ipsius Successorum, totaliter et pl-
 narie transfudit, transfudit et incorporavit, prout transfert
 transfudit et incorporat presentibus. In quod quidem Jura pre-
 sentis Episcopi, Summas, bonag; suprascripta Summis ysdem atq;
 Inscriptio^{rum} onerata, premissaq; omnia presentibus per se reco-
 gnoscendo transfusa, canonicum et defacto eam officio pre-
 senti in idem Recognoscens prefati Episcopi sui, illiusq; po-
 stentis, dat et admittit realem Inromissionem, et actualem pau-
 ficamq; possessionem per ministralem quemcumq; competentem
 et Nobiles duos die quacumq; voluerit officiose acceptam Per
 ipsum Nobilem Kulezycki Notarch Episcopatum suum, et ipsi
 Successores hinc idem Jura presentis Episcopi, Summas, bonag;
 suprascripta, ac premissa omnia presentibus abscissa, cum vniuersis
 eorum Vtilitatibus, et usufructibus, competentiq; et p^{ro} p^{ro}-
 nua quavis tenore, habendi, et possidendi, illisq; quiete et pau-

fice usufructu, ac ad suos, suorumque successores quousque re-
 neplacito usufructus libere et effectualiter convertendi, prefa-
 ti Junis originali ea omnia latius in se comprehendendo, presentibus
 Episcopi et transfusi vigore. Debetz et tenabitur, memoratus
 Recognoscens prout se ac suos successores, in et super bonis
 suis generatim omnibus, summisq; quibusvis pecuniis habitis et ha-
 bendis prenominate Episcopano suo inscribit et obligat presentibus
 ipsum et eius successores in dicto Jure iusto, bonisq; prefatis
 ac premissis omnibus per presentibus Episcopi, et ratione eorundem
 omnium, ab omni et quavis impetitione Juridica, quantumvis
 personarum, Curiarum, Ordinum Status et sexus cuiusvis
 existerent ex re persona, et occasione sui Recognoscens et suo-
 rum successorum, tantummodo et non ultra exoritur, in omni-
 bus iudicio et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit.
 hinc, defendere, cuicere, intercedere, et liberare, indemneq;
 cum potestis reddere, nec non hoc idem Jus presentibus Episcopi
 summas, ac bona summis ipsius curata, premissisq; omnia pre-
 sentibus transfusa ab omnibus in genere Junibus et Incon-
 gnitis prioribus et posterioribus super eadem premissa
 omnia presentibus condescens, cuius personarum, modo quo-
 cunq; etidem ex re persona et occasione sui Recognoscens
 et suorum successorum, tantummodo et non ultra factis et fa-
 ciendis, tum etiam a quibusvis personis, super eadem pre-
 missa omnia presentibus infra importatis et importandis, Quis de-
 nig et Perlocuti, presentibus Junis quibusvis in quocunq; pun-
 to et gradu Junis dependens et in quovis iudicio et officio
 Regni ostendit et obtinet, ac super premissis omnibus presentibus
 transfusi

2363

transfusi in eadem ex re persona et occasione sui Recognoscentia
honorum successorum, tantummodo et non ultra, perducti et perdu-
cendi emundare et eliterare, mundaq' et libera temperare, ac
etiam Intromissionem prefatam, coram officio presentis admira-
tionis honorum prefationis submissis yd' p'ced' a recepisse me-
rationem, dum per Almatem et Nobiles suos officio requiritur
non denegare, imo debet et tenetur, eand' libere dare et effecti-
valiter admittere, dataq' et admittit eadem possessiones vsumq' fru-
ctum p'missorum omnium p'ced' p'ced' p'ced' quous mudi-
tam per te, quam per tuas quasvis submissas et subordina-
tas personas non p'ced' nec admittere, ipsaq' Officionem
sua, et ipsius successores in p'ced' omnibus p'ced' p'ced' ad
nullo modo inueniri, ita, ut is idem Officionis suus, cum
suis posteris, hoc idem sui p'ced' p'ced' summas ac bonas sum-
mas ydem onerata p'ced'q' omnia p'ced' p'ced' cum uniuersis
suis eorum utilitatibus et usufructibus Competentiq' ei p'ced'-
gatiua quous quiete et pacifice presentis Inscriptionis Officio-
naris vigore tenere, habere et possidere queat illiq' v' huius p'ced'-
sit, Id' sub Vadio summo simul iuncto videlicet Triginta duobus
Florenensium polonicarum p'ced' p'ced' Recognoscentem siue ei
posteris, p'ced' nominato Officionari suo et illius posteris ob non-
p'ced' honorem p'ced' omnium et singulorum, tam in parte
quam in toto huius quous opus fuerit ad obtinendum succubendo.
Pro quo quidem Vadio modo p'ced' ad obtinendum succubito ac
pro re aliqua p'ced' ex p'ced' non completa completa, con-
p'ced' p'ced' p'ced' existens, memoratus Recognoscentem Honesta
Parte alia Pascho Kramiec sue eius successores, ad instantiam
p'ced' Nobilis Joannis Kuleycki Not' cred' dicit Officionari
sui

sui, vel eius posterorum ad officium proprii Castrensis Capitani
 Præmythensium ex hinc receptu superscripto quo ad respondendum spectat
 mediante, tempore in primo citationis termino tanquam personam
 proprio stare, uiri parere, respondere, uacuum præfatum fuere,
 Inscriptionibus factis facere, ac omne iudicium pati de betis
 et tenebitur, seque ac suos successores de eadem omnia inscribitur
 et obligat. præterea, illum terminum primum peremptorium, et
 alios omnes exinde consequentes quos eiusdem terminos semper
 per peremptorios uera infirmitate, pro maiori, minorum tamen
 successorum, teruicio militari, ad munimenta ad Euitorem
 uel alijs quibusuis dilationi et legalibus impedimentis non dif-
 ferendo, Ad Quietationem uel proximis officijs præfatis et
 inter Capitani Præmythensium terminos dilationem tibi non reci-
 piendo, nullasq; motiones appellaciones, ac eamdem præuio-
 nes faciendo ac præmissa omnia pedit simplicitas uel ingratas
 euasione, suspensione, fatalijs iuris, ac alijs omnibus iuris reme-
 dijs et defensis non sustuleris, nec modo alio quouis
 euadendo. Hac sua præsentis personali Recognitione ad præ-
 missa omnia mediante.

Ortynski Popielowi et
 Korczyńskiemu Cedit

144

Comparens personaliter coram officio et Actis præsentis Castrensis Capiti-
 tanalibus Præmythensium Nobili Fedor Ortynski Lebec Sanctis
 mente et Corpore existens, à Terri, Distinctus, Iuris, Iuris
 dictionibusq; suis quibusuis proprijs et competens recedendo
 præsentis uero Castrensis Capitaneali Præmythensi Jurisdictioni quo
 ad actum præsentem attinet seu successores ac bonis suis
 generatim omnibus totatis et plenarie incorporando atq; sub
 eadem